63

ÓRGÃO 13 - Casa Civil
UNIDADE GESTORA 130000

Fonte 5 - Total

500 152.776.226,00 152.776.226,00 2025FF000128

Total 152.776.226,00

93693/2025

Protocolo: 23.993.496-0

CNPJ: 02.914.460/0047-33

DESPACHO Nº 1129/2025-SEFA

aquisições internas de bens para compor o ativo permanente, em contrapartida a

dez dias, sob pena de arquivamento;
III. Em havendo a concordância, publique-se no DOE;

É o despacho.

Secretário de Estado da Fazenda
93719/2025

Protocolo: 23.966.780-5

CNPJ: 23.064.205/0001/36
CAD-ICMS: 90704383-53

DESPACHO Nº 1173/2025-SEFA

ICMS devido por ocasião do desembaraço aduaneiro das mercadorias importadas;
Publique-se no DOE;

especial.

É o despacho.

Secretário de Estado da Fazenda
93560/2025

Protocolo: 23.887.892-1

CNPJ: 02.168.202/0001-72

DESPACHO Nº 1175/2025-SEFA

formulado pela PRIMATO COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL, inscrita no

II. Publique-se no DOE;

É o despacho.

Secretário de Estado da Fazenda
93561/2025

PROTOCOLO Nº : 23.075.028-

INTERESSADO : Secretaria de Estado da Fazenda - SEFA

ASSUNTO : Concessão - - Teletrabalho – Lizeli
Comeli

DESPACHO Nº 1163/2025-SEFA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Trata-se de protocolo 23.075.028-
– DCG (mov. 35), da lavra da servidora Lizeli Comeli, em que solicita

brido, por um
período de 04 (quatro) meses.

pleito, especialmente no que
–

-

Autorizo
servidora Lizeli Comeli, pelo período de 04 (quatro) meses, nos termos do
Plano de Trabalho (mov. 37).

Publique-

Após, encaminhe-se ao Núcleo de Recursos Humanos Setorial – NRHS
para conhecimento e providências de estilo.

É o Despacho.                                                 Curitiba, assinado e datado
eletronicamente

Secretário de Estado da Fazenda

93664/2025

PORTARIA JCP Nº 168/2025

CONCEDER

MARCUS AURELIO MALINOSKI, matriculado sob o número 666, inscrito no

Publique-se.

Curitiba, 11 de julho de 2025.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

93084/2025

PORTARIA JCP Nº 168/2025